
         ZARZĄDZENIE NR 69 /2022 

                  Wójta Gminy Kętrzyn 

                         z dnia 29 sierpnia  2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    (t.j.:Dz. U. z 2022 r., poz. 
559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:      

§1 

 Udzielam pełnomocnictwa Pani Oldze Halinie Wanago- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w 
Nakomiadach do: 
 

a) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej jednostki; 

b) zaciągania zobowiązań finansowych w ramach kwot zatwierdzonych w planie finansowym szkoły, w 

szczególności do udzielania zamówień publicznych  i zawierania umów związanych z działalnością jednostki 

organizacyjnej; 

c) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 

wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością  Szkoły 

Podstawowej w Nakomiadach; 

d) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt „a” - „c” pracownikom kierowanej 

jednostki, radcom prawnym lub adwokatom, 

e) jednoosobowego dokonywania czynności prawnych w zakresie wykonywania  bieżących zadań w Szkole 

Podstawowej w Nakomiadach oraz administrowania przekazanym do dyspozycji jednostki budżetowej 

mieniem komunalnym; 

f) występowania przed sądami powszechnymi, sądami administracyjnymi oraz organami administracji 

publicznej, w tym do udzielania pełnomocnictw procesowych w zakresie działania jednostki radcom 

prawnym lub adwokatom. 

       § 2 

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora  Szkoły 
Podsatawowej w Nakomiadach. 

 

       §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski 


